TYPE LG SOUDURE WATTS VERSION COUPE POIDS KG
CDN/200 200 x 2,5 mm 350 EPOXY NON 2.2
CDN/300 300 x 2,5 mm 500 EPOXY NON 5.0
CDN/400 400 x 2,5 mm 750 EPOXY NON 6.0
CDN/500 500 x 2,5 mm 900 EPOXY NON 7.7
CDN/200-C 200 x 2,5 mm 350 EPOXY OUI 4.5
CDN/300-C 300 x 2,5 mm 500 EPOXY OUI 5.4
CDN/400-C 400 x 2,5 mm 750 EPOXY OUI 7.3
CDN/500-C 500 x 2,5 mm 900 EPOXY OUI 8.0
CDI/300-C 300 x 2,5 mm 500 INOX OUI 6.5
CDI/400-C 400 x 2,5 mm 750 INOX OUI 7.3
CDI/500-C 500 x 2,5 mm 900 INOX OUI 8.0
CDV/300-C 300 x 2,5 mm 500 EPOXY+ ELECTROMAGNETIQUE OUI 6.0
CDV/400-C 400 x 2,5 mm 750 EPOXY+ ELECTROMAGNETIQUE OUI 7.0
CDN/2010-C 200 x 10 mm 1000 EPOXY OUI 6.4
CDN/3010-C 300 x 10 mm 1200 EPOXY OUI 8.0
OPTIONS : REF.
Dérouleur de gaine DRL/300/400/600
Plateau de travail profondeur 250mm CDPLT/2/3/4/5